HasaBHICTb KyNbTyp 3€pHOBUX i 3€pHO06060BNX, COHALLHMKY B NiANPUEMCTBaX, AKI
3aiiMaloTbCA iIXHIM BUpOLLYBaHHAM, 36epiraHHAM Ta nepepob6neHHaM

Ha 1 kBiTHA 2020 poky

HasBHicTb B
nignpmemMcreax, AKi
3aMMaroTbca
BUPOLLYyBaHHAM!, T

HasiBHiCTb B
nignpuemMcrBax, aKi
3aiMaroTbcs
36epiraHHsAM Ta
nepepo6sieHHsM, T

KynbTypu 3epHoBi Ta 3epHO6060BI
y TOMY uunchi
nweHnus
KYKypyA3a
SAUYMiHb
XKUTO
COHSALWHNK

340252

174750
100538
53229
166
158758

240804

126222
106463
5671
557
263308

! Mo miANpUMEMCTBAxX 3 OCHOBHMM BWAOM E€KOHOMIYHOI AisinbHOCTI 3a kogamu 01.1 — 01.6, 10.12 3a KBEJ AK 009:2010, siki MatoTb
naowy cinbcbkorocnoaapcbkux yriab Bia 200 ra (ans depmepcbkux rocnoaapcts — Big 1000 ra) Ta/abo i 100 ronis Benukoi poraToi
xynobu, oBeub, Ki3, Ta/abo Bia 200 ronis cBuHel, Ta/abo Bia 5000 ronie NTMUi CBINCLKOI BCiX BMAIB (415 depMepcbKMX rocnoaapcTs —
Bia 500 ronis Benukoi poraToi xyaobwu, oseub, Ki3, Ta/abo Bia 1000 ronis cemHel, Ta/abo Bia 25000 ronie NTMuUi CBINCbKOI BCiX BUAIB).
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